
Uzziniet vairāk vietnē:
organdonationni.info

2023. gada pavasarī tiks grozīts 
likums par orgānu ziedošanu.

No 2023. gada pavasara orgānu ziedošanas sistēma 
tiks aizstāta ar atteikšanās sistēmu. Saskaņā ar “Daiti 
likumu”, ja pēc jūsu nāves būs iespējams ziedot orgānus, 
jūs uzskatīs par potenciālo orgānu donoru, izņemot, ja 
iepriekš reģistrējāt lēmumu par atteikšanos vai šis likums 
uz jums neattiecas.



Orgānu ziedošana ir personīgs lēmums, un jūs varat 
izvēlēties, ziedot orgānus vai nē.

Ja nevēlaties būt orgānu donors, jums ir jāreģistrē 
lēmums par atteikšanos no ziedošanas NHS orgānu 
donoru reģistrā. To varat izdarīt jebkurā laikā līdz 
2023. gada pavasarim vai vēlāk, kad 2023. gada 
pavasarī tiks grozīts likums.

Ja līdz tam laikam vēlaties, lai pēc jūsu nāves jūs 
uzskatītu par orgānu donoru, lūdzu, reģistrējiet 
savu lēmumu NHS orgānu donoru reģistrā.

Pirms jebkāda lēmuma pieņemšanas, ieteicams 
to pārrunāt ar tuviniekiem, lai grūtā brīdī viņi 
atbalstītu jūsu lēmumu.

Lai uzzinātu vairāk par likuma grozījumiem vai 
reģistrētu savu lēmumu atteikties, apmeklējiet 
vietni organdonationni.info.

• personas, kuras nav sasniegušas 
18 gadu vecumu;

• personas, kuras nav spējīgas 
izprast jauno likumu;

• Ziemeļīrijas iedzīvotāji;
• iedzīvotāji, kuriem ir pagaidu 

(nenostiprinātais) statuss.

* Likums neattiecas uz šādām personām:

05/22Lat


